

Bobolice dnia 25.08.2009 r.

Numer sprawy: INŚ 342-292/2009 (ZADANIE 1 – Dostawa wraz z rozładunkiem i zamontowaniem na koszt Wykonawcy sprzętu multimedialnego na potrzeby Gimnazjum Publicznego w Bobolicach).

Dotyczy: dostawy wraz z rozładunkiem i zamontowaniem na koszt Wykonawcy sprzętu multimedialnego, sprzętu sanitarno - technicznego, mebli szkolnych oraz pomocy dydaktycznych na potrzeby Gimnazjum Publicznego w Bobolicach.

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U z 2008 r., nr 171, poz. 1058 ze zm.), zawiadamia się, że w dniach 20 i 21.08.2009 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Dostawę wraz z rozładunkiem i zamontowaniem na koszt Wykonawcy sprzętu multimedialnego, sprzętu sanitarno - technicznego, mebli szkolnych oraz pomocy dydaktycznych na potrzeby Gimnazjum Publicznego w Bobolicach”.

ZAPYTANIE 1

Zgodnie z p. 10.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prosimy o odpowiedź na następujące pytania, dotyczące Zadania 1:

- 1. Wymagania Szczegółowe, p. 1 – Telewizory: umieszczenie podpunktu s) powoduje, że, według naszej wiedzy, nie ma możliwości doboru telewizora, całkowicie zgodnego z Państwa specyfikacją. Czy można ten podpunkt wykreślić całkowicie**
- 2. Wymagania Szczegółowe, p. 11 – Zestaw kina domowego: napisano – Wymagania minimalne: moc wyjściowa 1080p. Liczba 1080p wskazuje na rozdzielczość, nie moc. Czy można określenie powyższe wykreślić?**

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe we wcześniejszych wyjaśnieniach. Proszę zapoznać się z wszystkimi wyjaśnieniami.

ZAPYTANIE 2

Zgodnie z p. 10.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prosimy o odpowiedź na pytanie, dotyczące Zadania 1:

Wymagania Szczegółowe, p. 15 – Profesjonalny mikrofon bezprzewodowy

- **Czy mikrofon powyższy ma być podłączony do miksera (p. 13)?**
- **Czy mikrofony powyższe mają być wyposażone w 7 metrowe kable xlr/xlr, co powoduje że będzie można do miksera podłączyć tylko jeden zestaw bezprzewodowy?**
- **Czy Zamawiający dopuszcza w swojej ofercie jeden zestaw z 2 mikrofonami bezprzewodowymi + 1 mikrofon z osobną stacją?**

Wymagania Szczegółowe, p. 19 – Keyboard

- **Co Zamawiający rozumie pod pojęciem YAMAHA PSR S 900; 1 komplet? Instrument, zasilacz, torba, dostawka na nuty i statyw, czy może**

instrument, słuchawki, przełącznik nożny, stacja dysków, zasilacz, statyw do keyboardu, oparcie na nuty, klamry do podtrzymywania nut (3 szt.)?

- Co Zamawiający rozumie pod pojęciem przełącznik nożny? Sustain czy pedał funkcyjny?

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Ad.p.15 Wymagania szczegółowe, pkt.15 - Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe we wcześniejszych wyjaśnieniach. Proszę zapoznać się z wszystkimi wyjaśnieniami.

Ad.p.19 Wymagania szczegółowe, p.19 – Keyboard

- Zamawiający w punkcie 16 SIWZ podpunkt c) oraz podpunkt i) określił zakres kompletności (czytać łącznie).
- Przełącznik nożny ma być programowalny np.: volume, sustain, sostenuto, soft, glide, portamento, pitchbend, modulation, s.articulation, dsp variation, song play/pause, style start/stop, etc.

ZAPYTANIE 3

Zgodnie z p. 10.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prosimy o odpowiedź na pytanie, dotyczące Zadania 1:

Wymagania Szczegółowe, p. 12 – Wzmacniacz

- Czy wzmacniacz ma mieć moc 500W czy 2 x 500W?
- Do jakiej oporności ma schodzić wzmacniacz?

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający w dniu 25.08.2009 r. wprowadził modyfikację do SIWZ m.in. w tym zakresie. Proszę zapoznać się z jej treścią.

ZAPYTANIE 4

Zgodnie z p. 10.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prosimy o odpowiedź na pytanie, dotyczące Zadania 1:

1. Wymagania Szczegółowe, p. 3 – Radiomagnetofon dwukieszeniowy z odtwarzaczem CD.
 - Wyrażenie „Power Blaster” wykazuje, że zależy Państwu na urządzeniu Panasonica lub Philipsa. Jedyny dostępny do niedawna model urządzenia dwukieszeniowego nie jest już produkowany. Poza tym magnetofony dwukieszeniowe są już w ogóle bardzo rzadko stosowane. Utrzymanie tego punktu w obecnym brzmieniu może spowodować, że oferenci nie będą w stanie zaoferować modelu w całości spełniającego Państwa specyfikację. Proponujemy jedno z 2 wyjść: rezygnacja z wyrażenia „Power Blaster” lub zastąpienie magnetofonu dwukieszeniowego urządzeniem z odtwarzaczem CD i magnetofonem jednokieszeniowym
2. Wymagania Szczegółowe, p. 11 – Zestaw kina domowego z możliwością odtwarzania płyt BLU-RAY.
 - Zestaw ten, według specyfikacji, nie jest wyposażony w kolumny, choć na zdjęciu te kolumny widać. Jednakże sama specyfikacja kolumn nie zawiera, otrzymują więc Państwo oferty na kino domowe BEZ KOLUMN, jako, że liczy się wyłącznie cena. Proponujemy dopisać te kolumny do specyfikacji, chyba, że w rzeczy samej nie są Państwo zainteresowani kolumnami.

3. Wymagania Szczegółowe, p. 12 – Wzmacniacz i p. 14 – Zestaw kolumn na statywach z przewodami.
- Czy wzmacniacz ma pracować z kolumnami podanymi w specyfikacji w p. 14? Wzmacniacze estradowe mają impedancję 4 Ω lub 8 Ω , Państwo tej impedancji nie podali, natomiast kolumny (tylko przednie) mają impedancję 6 Ω , co nie pozwala na pełną współpracę.
 - Czy kolumny nie powinny mieć impedancję 16 Ω ?
 - Czy subwoofer ma być aktywny (z własnym wzmacniaczem) czy pasywny (podłączany do wzmacniacza)?
4. Wymagania Szczegółowe, p. 13 – Mikser
- Podana ilość wejść mikrofonowych spowoduje, że mikser nie obsłuży jednocześnie 3 kompletów mikrofonów i odtwarzacza CD, natomiast wejścia stereo nie nadają się do obsługi mikrofonów. Czy nie spowoduje to zmian w specyfikacji?

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Ad.1. Zamawiający zastępuje określenie magnetofonu dwu kieszeniowego na określenie urządzenie z odtwarzaczem CD i magnetofonem jednokieszeniowym. W związku z powyższym będą to te same urządzenia jak opisane w pkt. 4.

Ad.2. Zamawiający oczekuje, że oferta będzie obejmowała kompletny zestaw kina domowego z **możliwością odtwarzania płyt BLU-RAY** składający się z odtwarzacza, wzmacniacza i zestawu kolumn 5.1 z aktywnym subwooferem.

Ad.3. i Ad.4. Zamawiający w dniu 25.08.2009 r. wprowadził modyfikację do SIWZ m.in. w tym zakresie. Proszę zapoznać się z jej treścią.

ZAPYTANIE 5

Zgodnie z p. 10.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prosimy o odpowiedź na pytanie, dotyczące Zadania 1:

Wymagania Szczegółowe, p. 1 – Telewizory: w podpunkcie k) chcą Państwo stelaż naścienny, zaś w podpunkcie r) stojak stołowy wraz ze śrubami. Czy oba podpunkty mają zostać (koszty stelaża są dość spore, szczególnie przy 13 sztukach) czy też decydują się Państwo na jedno rozwiązanie.

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wymaga zakupu, dostawy i montażu stelaży zgodnie z wymogami SIWZ (np. Rozdział B, II. Wymagania szczegółowe, punkt 1 podpunkt k). Stojak stołowy to element stanowiący komplet telewizora i jest to jego podstawka. W przypadku montażu na stelażu ściennym stojak (podstawka telewizora) jest demontowana jednak ma ona być w kompletnej dostawie wraz z elementami montażowymi (jeżeli takie elementy są technologicznie wymagane do montażu).

Burmistrz Bobolice
Sylwester Sobański